Camara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de março ISO 9001 I SA 8000 I ISO 14001

- INDICAÇÃO No 089/2026

Fls: N°

Proc. N°00  azaç_

IND

"Dispbe sobre Implantação de abrigo para Ponto de
Ônibus na Avenida Henrique Gonçalves Batista em
Frente ao n° 844, localizada no bairro Jardim Belval."

Senhor Presidente,

Indico ao Sr. Chefe do Executivo, se digne S.Exa.,
interceder junto á. Secretaria competente, estudar a possibilidade da
implantação de abrigo para Ponto de ônibus na Avenida Henrique
Gonçalves Batista em frente ao n° 844, localizada no bairro Jardim Belval.

Plenário Vereador Wagih Salles Ne 'er, 04 de fevereiro de 2026.

Chrn_ira Munic
A Secre•leto Lee10IA :141/ pbre
tonfore, dea pr, ltur J ,

AshigallY nit
MUM 2111-
moni y

Sm

I de Rarueri
•vIdenelar Le obert

reador

- JUSTIFICATIVA -

Justifico a presente propositura, considerando que
os munícipes, procuraram este Vereador, fazendo a solicitação.

Comentaram que, a colocação de um ponto de ônibus
com abrigo no local, irá beneficiar os moradores, que utilizam esse meio de
transporte, motivo pelo qual, esperam que essa solicitação seja atendida em
beneficio da população.

1,1
1 W

IN
O

 IZ
:8

1
97

E-
0.

44
0

Alameda Wagih Salles Nemer, 200 - Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP I CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 I www.barueri.sp.leg.br I contato@barueri.sp.leg.br